
PATVIRTINTA 

Tauragės regiono plėtros tarybos  

2010 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. R1-11  

 

 

 

TAURAGĖS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS SOCIALINIŲ IR EKONOMINIŲ 

PARTNERIŲ STATUSAS 

 

  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Šis statusas nusako socialiniams ir ekonominiams partneriams, kitoms kompetentingoms 

institucijoms keliamus reikalavimus bei jų teises. 

 

II. REIKALAVIMAI SOCIALINIAMS IR EKONOMINIAMS PARTNERIAMS 

 

1. Socialiniai ir ekonominiai partneriai privalo: 

1.1. turėti patirtį regiono plėtros srityje; 

1.2. turėti ryšį su savivaldybių, apskrities ir respublikos įmonėmis, giminingomis 

struktūromis užsienio šalyse; 

1.3. turėti profesionalų personalą, patyrusius ekspertus, jų veikla turi būti grindžiama 

šiuolaikiška vadyba; 

1.4. vykdyti bendras programas bei projektus su LR Vidaus reikalų ministerijos Regionų 

plėtros skyriaus Tauragės apskrities poskyriu ir savivaldybių tarybomis ar administracijomis; 

1.5. turėti bendradarbiavimo sutartis su Įstaiga prie Vidaus reikalų ministerijos ir 

savivaldybių tarybomis ar administracijomis. 

2. Socialinio ir ekonominio partnerio statusas suteikiamas organizacijoms, kurios atitinka 

ne mažiau kaip tris 1.1 – 1.5 papunkčių reikalavimus. 

 

III. SOCIALINIŲ IR EKONOMINIŲ PARTNERIŲ TEISĖS 

 

3. Partneriai turi šias teises: 

3.1. dalyvauti Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžiuose su patariamojo balso teise; 

3.2. Tarybos sutikimu kalbėti bet kuriuo posėdyje svarstomu klausimu ir teikti pasiūlymus 

dėl posėdžių darbotvarkės; 

3.3. teikti išvadas Tarybai dėl numatomo priimti sprendimo; 

3.4. Tarybos prašymu derinti sprendimų projektus; 

3.5. deleguoti savo darbuotojus į Regiono plėtros tarybos sudarytas darbo grupes. 

 


